A., avec siege k
Tramelan-Dessus et-la Chaux-dc-Fonds (F. o. s. du c. du 28 juillet
1921, n° 186, page 1526), a revisd ses Statuts comme suit: Le capital social
jusqu'ici de fr. 1,500,000, divisd en 1500 actions nominatives de fr. 1000
cbacune, est rdduit k cinq cent vingt-cinq mille francs (fr. 525,000), divisd en
1500 actions nominatives de trois cont cinquante francs (fr. 350) chacune. Les
actions de lä socidtd telles qu'elles ont dtd dmises en vertu des Statuts et
decisions subsdquentes sont conserves intdgralement quant au nombre, mais
seront modifides quant k leur valeur nominale.

[...]

und Gottlob Frey, Sohn, von Basel, in Johannesburg (Südafrika), haben unter
der Firma Fritz Frey & Co., in Basel, eine Kommanditgesellschaft eingegangen,

welche mit dem 1. Oktober 1924 begonnen hat. Emil 'Friedrich Frey ist
unbeschränkt haftender .Gesellsehafter; Gottlob Frey, Sohn, ist Kommanditär
mit_ der Summe von fünfzehntausend Franken (Fr. 15,000). Handel in
Maschinen, Geräten und. Formen für Bäckereien und Konditoreien, Biskuit- und
Nudelfabrikeu.' Klarastrasse 51. •

6. Oktober. Die Genossenschaft unter der Firma Mörsberger-
verein, in Basel (S. H. A. B. Nr. 306 vom 31. Dezember 1915, Seite 1771 und